de vagas a serem preenchidas pelos candidatos classificados no PSS/2025 e CONVOCA os
classificados abaixo relacionados a comparecerem para Sessão de Escolha de Vaga de
Agente de Organização Escolar munidos de documento de identificação com foto.

Nº de Vagas 50 (cinquenta )

Convocados da classificação 329 (trezentos e vinte e nove) a 839 (oitocentos e trinta e nove)

Data:16/03/2026 (segunda-feira)

Horário: 13h30

Local: Auditório da Diretoria de Ensino Região São Bernardo do Campo situada à Rua
Princesa Maria da Gloria, nº 176, Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo

OBSERVAÇÃO:

Os candidatos deverão comparecer munidos de documento pessoal oficial com foto e